de emitterade konvertibla skuldebreven. Skulddelen avspeglas
i övriga finansiella skulder.

Kapitaltillskott
Kapitaltillskottet är osäkrat och räntefritt och återbetalas
endast på koncernens initiativ.

Koncernbokslut
Fortsättning

 Kambi Group plc

Finansiell rapport

26	 Omräkningsreserv

2014
€000

2013
€000

Ingående balans (115) 2

Ändringar under året (64) (117)

Utgående balans (179) (115)

Omräkningsreserven för Koncernen omfattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av utländska kontanter,
leverantörsskulder och kundfordringar. Denna reserv delas inte ut.

27	 Resultat	per	aktie
Resultat per aktie innan utspädning beräknas genom att dividera årets resultat, efter justering, hänförligt till ägare av stamaktier
i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under året.

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera årets resultat, efter justering, hänförligt till ägare av stamaktier
i moderbolaget med ett genomsnittligt antal utestående stamaktier under året, justerat för utspädningseffekten av potentiella
stamaktier.

Följande avspeglar intäkter och aktiedata som används vid beräkning före och efter utspädning:

2014
€000

2013
€000

Resultat hänförligt till ordinarie aktieägare 967 (18,716)

Resultat hänförligt till ordinarie aktieägare justerat för utspädningseffekt 967 (18,716)

2014
€000

2013
€000

Vägt genomsnittligt antal aktier för grundläggande resultat per aktie 26,016 19,975

Utspädningseffekter från:

Aktieoptioner 476 –

Vägt genomsnittligt antal aktier justerat för utspädning 26,492 19,975

Resultat	per	aktie

Ordinarie 0.037 (0.937)

Utspädd 0.037 (0.937)

Konvertibeln har undantagits från beräkningen av resultat per aktie eftersom den anses anti-utspädande.

Årsredovisning 2014

28	 Upplysningar	om	närstående
Under året har Koncernen genomfört transaktioner med närstående som anges nedan.

Fram till maj 2014 var Koncernen en del i Unibet Group plc. Därför anses alla företag som ingår i Unibet-koncernen
vara närstående fram till detta datum eftersom dessa företag också ytterst ägs av Unibet Group plc.
Därefter är Unibet Group plc inte längre en närstående och transaktioner ingår inte i denna not.

Affärstransaktioner med systerbolag i Unibet-koncernen genomfördes på armlängds avstånd och visas nedan.